
 
 

UCHWAŁA NR XIII.241.2025 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI.215.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 listopada 2019r. 
w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

znajdujących się pod administracją Urzędu Gminy Nadarzyn, Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury 
oraz placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, 11, 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Gminy Nadarzyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XVI.215.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej znajdujących się pod administracją 
Urzędu Gminy Nadarzyn, Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury oraz placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nadarzyn (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2024r. poz. 9481) zmienioną uchwałą 
nr IV.83.2024r. z dn. 29 lipca 2024 r. Rady Gminy Nadarzyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024r. poz. 9481) zmienia 
się w ten sposób, że ust. 1a załącznika nr 3 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1a. Plac zabaw znajdujący się w Kajetanach przy ul. Rolnej czynny jest w godzinach od 8.00 
do 20.00.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVI.215.2019 Rady Gminy Nadarzyn dnia 27 listopada 2019 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Jacek Żukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5634


	UCHWAŁA NR XIII.241.2025 RADY GMINY NADARZYN z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-09T12:02:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




